ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» июля  2011 г.
                               № 1142
г. Тверь

О  предоставлении субсидии из бюджета города Твери
Муниципальному унитарному предприятию «Тверьспецавтохозяйство» для выполнения работ по установке бункеров для вывоза отходов, крупногабаритного мусора
В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом города Твери, постановлением администрации города Твери от 21 июля 2011 года № 1039 «О  порядке предоставления из бюджета города Твери в 2011 году субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, оказывающим услуги по сбору и вывозу отходов, крупногабаритного мусора»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Предоставить в 2011 году Муниципальному унитарному предприятию «Тверьспецавтохозяйство» (далее - МУП «ТСАХ») субсидию из бюджета города Твери в размере 14 279 800 рублей для выполнения работ по установке бункеров для вывоза отходов, крупногабаритного мусора.
2. Департаменту финансов администрации города Твери (Смирнов В.И.) произвести финансирование расходов по предоставлению субсидии МУП «ТСАХ» в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете города Твери на 2011 год.

3. Управлению благоустройства и дорожного хозяйства администрации города Твери (Симаков Д.В.) заключить с МУП «ТСАХ» договор о предоставлении субсидии.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери Шумского А.С.

Отчет об исполнении постановления представить в срок до 31 января 2012 года.
Глава администрации города Твери

    В.Б. Толоко